
Dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě č. 175/2006 MN - 35 uzavřené dne 19.1.2007

podle zák. č. 116/1990 Sb., v platném znění

Městská část Praha 22
zastoupená starostou panem Milanem Collerem 
se sídlem: Nové náměstí 1250. 104 00 Praha -  Uhříněves 
IČO: 00240915
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.účtu: .....................................

dále jen „pronajímatel“

a

Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336
bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka 
číslo účtu: ............................
zastoupená na základě pověření představenstva .............................. ředitelem pro nemovitosti 

dále jen „nájemce“

uzavírají na základě usnesení 19. RMČ ze dne 31.8.2011 
dnešního dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1

Nájemní smlouva č. 175/2006 MN -  35 ze dne 19.1.2007 se mění v článku - III. Doba nájmu 
takto:

III.
Doba nájmu

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2012 do 31.12.2016. V případě, že provoz zde 
umístěného technologického zařízeni nebude ukončen bude možné nájemní vztah



prodloužit po vzájemné dohodě smluvních stran. Prodloužení nájmu bude upraveno 
písemným dodatkem k této smlouvě.

2. Před uplynutím této doby může pronajímatel kdykoliv tuto smlouvu vypovědět, užívá - li 
nájemce předmět nájmu kjinému, než dohodnutému účelu, či v rozporu s touto smlouvou 
nebo neužívá-li nájemce předmět nájmu řádně a vznikne-li takovým užíváním pronajímateli 
škoda nebo jestliže s ohledem na pravomocně rozhodnutí příslušného orgánu je  třeba 
předmět nájmu vyklidit.

Všechna ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 157/2006 MN -  35 tímto dodatkem nedotčené 
zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami s účinností od 
1.1.2012.

V Praze dne 0 7 -\q~ m V Praze dne  ̂ 2011

................... 
starosta MČ Praha 22

.........v  \ £ \  v ■ >. sr \
: t\>\ \ ■»: • /

•! \  r ' 7 /  í  i \  V s-iv> /  s
\ .  -k T  i t»  ,< '•


